Fluminense Fundado em 21 de f’ulho de 1902 Detentor da Taga Olimpica de 1949

Considerado de Utilidade Publica
gggtgaéli7gég}:mm 90 em 28 de outubro de 1926

Balancete 3° Trimestre de 2013
(Em milhares de Reais)

ATIVO set/13 PASSIVO E PATRIMONIO SOCIAL
CIRCULANTE 76.528 CIRCULANTE
Caixa e Equivalentes de Caixa 1.261 Empréstimos
Contas a Receber 73.922  Fornecedores
Adiantamentos a Terceiros 208 Imagem de Atletas a Pagar
Almoxarifado 141  Obrigacdes Trabalhistas e Sociais
Despesas a Apropriar 996 Impostos e Contribui¢Ges

Contas a Pagar
Credores Diversos

NAO CIRCULANTE 592.040 Parcelamentos
Contas a Receber 241.427 Receita Antecipada
Depositos Judiciais 6.240 Receita a Apropriar
Contribui¢8o Social a Recuperar 2.199 Processos Trabalhistas (Ato Trabalhista)
Imobilizado 324.221  Acordos Processos Civeis
Intangivel 17.953  Parcelamento Timemania

NAO CIRCULANTE
Emprestimos e Financiamentos
Parcelamentos
Parcelamento Timemania
Processos Trabalhistas (Ato Trabalhista)
Acordos- Processos Civeis
Provisdes P/ Contingéncias
Receita Antecipada
Receita a Apropriar

PATRIMONIO SOCIAL
Fundo Patrimonial
Ajuste de Avaliacédo Patrimonial

Superavit do Exercicio

TOTAL DO ATIVO 668.568 TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO SOCIAL

Peter Eduardo Siemsen-Presidente

Raquel Barbosa da Rocha de Sa
Contadora - CRC - RJ -071871/0-8

set/13

264.179

21.772
2.192
2.745

40.581

25.308

44.070
2.419
1.589
4.130

16.590
5.955
1.415

95.413

485.626

8.543
27.285
45.256
85.929

3.467
32.540

8.841

273.765

(81.237)

(367.730)
294.673
(8.180)

668.568



DEMONSTRACAO DO RESULTADO em 30/09/13

(Em milhares de Reais)

RECEITAS OPERACIONAIS
Receitas com Bilheteria

Receitas com Repasse de Direitos Federativos/Econ.

Receitas de Transmissdes Televisivas
Receitas com Publicidade e Patrocinio
Receitas com Licenciamentos e Franquias
Receitas com Premiacdes e Loterias
Receitas com Esportes Amadores
Receitas com Associados

Receitas com Aluguéis

Outras Receitas

Total das Receitas Operacionais

DEDUCOES DA RECEITA BRUTA
Impostos e Contribuicdes

RECEITA LIQUIDA

CUSTOS DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES
Profissional

Gastos com Pessoal

Servicos Profissionais

Gastos com Jogos e Bonificagdes

Direitos de Imagem e de Arena

Amortizacéo Atletas Profissionais Contratados

Gastos Gerais

Esporte Amador
Gastos com Pessoal
Servigos Profissionais
Gastos Gerais

Total de Custos do Departamento de Esportes
RESULTADO OPERACIONAL BRUTO

CLUBE SOCIAL
Despesas Operacionais
Despesas com Pessoal
Despesas Gerais e Administrativas
Servigos Profissionais
Financeiras Liquidas
Despesas com Depreciagdo e Amortizagao

Déficit/Superavit

set/13

6.876
14.323
42.602

9.641

1.396

1.210

1.428

9.819

1.011

2.654

90.960

(6.237)
(6.237)

84.723

(56.698)
(22.861)
(1.078)
(6.000)
(4.246)
(8.534)
(13.979)

(5.730)
(2.021)

(531)
(3.178)

(62.428)

22.295

(30.475)

(5.209)
(3.607)
(4.078)
(15.696)
(1.885)

(8.180)




